
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Αθήνα, 30/10/2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                 Αριθ. Πρωτ.: 273001

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ταχ.Δ/νση: Αθήνας63
Ταχ.Κώδικας:10552
Πληροφορίες : 2103722055
Email: mayor@athens.gr

    ΑΠΟΦΑΣΗ

      Ο

  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. θ’ του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική
της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ Α’ 87/2010).
2.  Τις  διατάξεις  του  Οργανισμού Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου Αθηναίων  ως
ισχύει (ΦΕΚ Β΄ 5713/19-12- 2018).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη σύσταση Ομάδας Έργου με αντικείμενο τον σχεδιασμό και  την υλοποίηση του
προγράμματος εκδηλώσεων του Δήμου Αθηναίων για την εορταστική περίοδο των
Χριστουγέννων 2024-Πρωτοχρονιάς 2025 αποτελούμενη από τα κάτωθι μέλη: 

1. τον  κ.  Πατρινό  Νίκο,  Διευθύνων  Σύμβουλο  της  ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ  Α.Ε  του  Δήμου
Αθηναίων.

2. Τον κ. Γραμματικογιάννη Ανδρέα, Αντιδήμαρχος Υποδομών του Δήμου Αθηναίων.

3. Την κα Ζωντήρου Ελένη, Πρόεδρο Ο.Π.Α.Ν.Δ.Α.

4. Την κα  Γάγγα Άννα, Διευθύντρια Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Παραγωγής
Εκδηλώσεων της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ Α.Ε του Δήμου Αθηναίων .

1

mailto:mayor@athens.gr
ΑΔΑ: ΨΩ98Ω6Μ-ΟΥΑ



5. Την  κα  Μαργαρίτη  Κωνσταντίνα , Διευθύντρια  Επικοινωνίας  &  Marketing  της
ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ Α.Ε του Δήμου Αθηναίων.

6. Την  κα   Θανασούλια  Μαρία,  Σύμβουλος  Προέδρου  της  ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ  Α.Ε  του
Δήμου Αθηναίων.

7. Την κα  Καραδήμου Αναστασία,Υπεύθυνη Παραγωγής της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ Α.Ε του
Δήμου  Αθηναίων.

8. Την κα Λινοξυλάκη  Ελίνα,Υπεύθυνη Παραγωγής της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ Α.Ε του  Δήμου
Αθηναίων.

9. Τον  κ.  Ζουγανέλη  Αντώνη,  Διεύθυνση Παραγωγής  Κεντρικών Εκδηλώσεων της
ΤΕΧΝΟΠΟΛΗΣ Α.Ε του  Δήμου  Αθηναίων.

10. Την κα Μελιανού Ουρανία  , Διευθύντρια Πολιτισμού  ΟΠΑΝΔΑ.

11. Την κα Δημητρακοπούλου Νικόλ , Σύμβουλο Προέδρου ΟΠΑΝΔΑ.

12. Την κα   Παναγιωτοπούλου Μαρία, Μέλος Δ.Σ. ΟΠΑΝΔΑ.

13. Την  κα Χαρίτου Παρασκευή, Προϊσταμένη Αυτοτελούς  Τμήματος  Προβολής  και
Επικοινωνίας του ΟΠΑΝΔΑ

14. Τον κ. Κακούρη Ανδρέα  Διευθυντή των  Τεχνικων Υπηρεσιών ΟΠΑΝΔΑ.

15. Την κα Βασιλική Χύτα ,Προϊσταμένη Αυτοτελούς Τμήματος Διεθνούς Συνεργασίας
και Δημοσίων Σχέσεων.

16. Τον κ. Μίγγο Λάζαρο, Επικεφαλή Συνεργείων  του Δήμου Αθηναίων.

17. Τον κ.  Μπάρλα  Νίκο, Διευθυντής Παραγωγής του This is Athens City Festival της
Αναπτυξιακής Αθήνας Α.Ε.

18. Τον κ. Κουρναζίδη Γιάννη, Υπεύθυνο Παραγωγής του This is Athens City Festival της
Αναπτυξιακής Αθήνας Α.Ε.

Η Ομάδα Έργου για τις εκδηλώσεις του Δήμου Αθηναίων κατά την εορταστική περίοδο
των Χριστουγέννων 2024 - Πρωτοχρονιάς 2025,  αναλαμβάνει να παρουσιάσει στον
Δήμαρχο  άμεσα  από  τη  σύστασή  της,  έγγραφη  πρόταση  για  τις  εκδηλώσεις
“Χριστούγεννα 2024 -Πρωτοχρονιά 2025” που θα περιλαμβάνει τα εξής:

 Την Κεντρική Ιδέα του θέματος των εορτών 

 Τους Χώρους Δράσεων

 Την Περιγραφή των Δράσεων

 Τη συνεργασία με τις 7 Δημοτικές  Κοινότητες

 Τις συμπράξεις με τους φορείς της Αθήνας

2

ΑΔΑ: ΨΩ98Ω6Μ-ΟΥΑ



 Το  Σχεδιάγραμμα  του  Εορταστικού  Στολισμού-Φωτισμού  της  Πόλης  των
Αθηνών

 Το Βασικό Σχέδιο Επικοινωνίας

 Τους Απαιτούμενους Διαγωνισμούς για την Υλοποίηση της Πρότασης 

 Τον Προϋπολογισμό και όποιο άλλο ζήτημα σχετικό με την διοργάνωση των
εορτών.

Συντονιστής  της  εν  λόγω  Ομάδας  Έργου ορίζεται  ο  κ.  Πατρινός  Νίκος,  με
αναπληρώτρια  την  κα Ζωντήρου  Ελένη  ,έχοντας  την  ευθύνη  σύγκλισης  των
συνεδριάσεων της ομάδας αυτής  και της έγκαιρης ολοκλήρωσης του έργου της .

Η επιτροπή θα συνεδριάζει κατόπιν πρόσκλησης του Συντονιστή σε τόπο και χρόνο που
θα ορίζεται στην πρόσκληση.
Η παρούσα θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα
του Δήμου και ισχύει έως ανακλήσεώς της .

                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

                          ΧΑΡΗΣ ΔΟΥΚΑΣ   
  

Κοινοποίηση :
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Όλες τις Διευθύνσεις, Τμήματα και Γραφεία
4. Νομικά Πρόσωπα Δήμου Αθηναίων
5. Στους αναφερόμενους

3

ΑΔΑ: ΨΩ98Ω6Μ-ΟΥΑ


		2024-10-31T12:47:39+0200
	Athens




